6 Unidades (510 x 308 x 580mm)
Peso: 17.1 kg
1 Unit EAN code Cx 6 Units EAN code
Origin Plus CH-50C.004A
Meet the family
(300 x 165 x 280 mm)Características / Caracteristicas / Caracteristiques
Features
Origin
1-2-3
Optimal capacity - 200g
 Capacidade óptima da picadora - 200g
 Capacidad óptima de la picadora - 200g
 Capacité optimale (hachoir) - 200g
Operation by pressure over lid
 Funcionamento por pressão na tampa
 Puesta en marcha al presionar la tapa
 Opération avec pression sur le couvercle
Blender’s jug capacity - 1.25L
 Capacidade do jarro - 1.25L
 Capacidad de la copa - 1.25L
 Capacité du bol mixeur - 1.25L
5 6 0 8 4 7 5 0 1 0 8 1 15 6 0 8 4 7 5 0 0 7 7 5 0
1.25 L
Power: 500 Watts - 230V~50Hz
 Potência: 500 Watts - 230V~50Hz
 Potencia: 500 Watts - 230V~50Hz
 Puissance: 500 Watts - 230V~50Hz
Chopper’s Capacity: 200g
 Capacidade da picadora: 200g
 Capacidad de la bolsa: 200g
 Capacité de sac: 200g
500W
200g
Chopper
Capacity
Detachable jar - 1.25 liters
 Jarro amovível - 1.25 litros
 Jarra desmontable - 1.25 litros
 Bol amovible - 1.25 litres
Operation upon pressure over lid
 Funcionamento por pressão na tampa
 Puesta en marcha al presionar la tapa
 Opération avec la pression sur le couvercle
Removable stainless steel blade
 Lâmina amovível em aço inoxidável
 Cuchillas desprendibles en acero inoxidable
 Lame amovible en acier inoxydable
Non-slipping rubber feet
 Pés anti-derrapantes
 Pies de goma anti-resbalo
 Pieds anti-dérapant
1-2-3
1.
25
L